O PREFEITO MUNICIPAL DE VASSOURAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1.Prorrogar até o dia 3 de junho de 2019 o prazo para inscrição no PROJETO

PRODUTORES DE ÁGUA E FLORESTA – SUB BACIA SACRA FAMÍLIA – Edital 01/2019.

2.Alterar o Calendário constante no item 12 do referido Edital, conforme

apresentado abaixo:

12. CALENDÁRIO

12.1. As datas dos eventos definidos neste edital estão relacionadas no quadro

abaixo:

EVENTO DATAS

Recebimento de propostas

24 de abril de 2019 a

3 de junho de 2019

Data de publicação da relação das propostas

inscritas*
5 a 10 de junho de 2019

Data de publicação da relação das propostas

habilitadas e selecionadas*
14 a 24 de junho de 2019

Período de formalização das participações

(contratação) de Produtores de Água e Floresta

Será definido e divulgado

junto com a publicação

das propostas habilitadas

e selecionadas pela CAP

Vassouras-RJ, 15 de maio de 2019.